ЖИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

04.12.2019                                                                                                               № 23
с. Жилино

О досрочном прекращении полномочий главы  Жилинского сельсовета

Первомайского района Алтайского края Роккеля Петра Александровича
Рассмотрев заявление главы Жилинского сельсовета Первомайского района Алтайского края Роккеля Петра Александровича о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 32 Устава муниципального образования Жилинский сельский Совет депутатов Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Жилинского сельсовета Первомайского района Алтайского края Роккеля Петра Александровича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельсовета                                                                                          П.А. Роккель